
2020 年 4 月 18 日 

 

お 客 様 各 位 

株式会社エルシーズ 

REAL FIT AZBL24 

代表取締役 渡部嘉文 

 

新型コロナウイルスに伴う臨時休業のお知らせ 

 

平素は弊社 AZBL に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、AZBL 24 及び AZBL PRIVATE では、掲記の通り、休業の措置を取らせて頂く事となりましたこ

と、お知らせいたします。 

4 月 16 日（木）政府からの『全都道府県への緊急事態宣言拡大』並びに 4 月 17 日（金）山本知事からの

休業要請を受けまして、会員の皆様と従業員スタッフの安全と健康を最優先に考え、大変苦渋の決断では

ありましたが、国の指定である５月６日まで休業することとなりました。 

会員様の皆様におかれましては、大変ご不便をお掛け致しますが、ご理解とご協力を賜りますよう、何卒

宜しくお願い致します。 

 

① 対象の店舗 

REAL FIT AZBL 24  前橋インター店・高崎店 

REAL FIT AZBL PRIVATE  前橋店・高崎店  

 

② 臨時休業の期間 

２０２０年４月２０日（月）０：００～２０２０年５月６日（水）２３：５９ 

※今後の状況次第では延⾧となる場合がございます 

 

③ 各種手続きについて（退会・休会・4 月会費）  

各種手続きに関しましては、20 日以降に詳細ご案内致します。 

 

④ 各種お問い合わせについて 

各種問い合わせにつきましては有人時間帯にてお電話・メール・ホームページへのお問い合わせにてお願

い申し上げます。また、電話対応につきまして混雑が予想させますが、あらかじめご了承くださいませ。 

《AZBL24》 https://azbl.jp         《AZBL PRIVATE》 https://azbl-p.jp 

前橋インター店 027-255-3355     前橋店 027-289-8771 

高崎店 027-325-7700          高崎店 027-325-7700        

 

Email：info@azbl.jp  

以上 


